
 
 
 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAMARIA (CALDAS) 
Ciudad 
 
 
 
PROCESO   : Ejecutivo 
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A   
DEMANDADO  : ISNEVIA CARDONA 
RADICADO   : 2018 - 540 
ASUNTO   : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 
 
 
 
CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS A; apoderado judicial de la parte 
demandante, me permito aportar liquidación del crédito que se cobra en el 
proceso en referencia.  
 
 
 
ANEXO: Lo Anunciado. 
 
  
 
Del Señor Juez,  
 

  
 
 
 
 
 
 



LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 01840600002674  

ISNEVIA CARDONA 

  

CAPITAL 
   

  

2.999.889 
   

  

  

  
   

  

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  jul-18 2 2,21%  $                     4.419,84  

  ago-18 30 2,20%  $                   65.997,56  

  sep-18 30 2,19%  $                   65.697,57  

  oct-18 30 2,17%  $                   65.097,59  

  nov-18 30 2,16%  $                   64.797,60  

  dic-18 30 2,15%  $                   64.497,61  

  ene-19 30 2,12%  $                   63.597,65  

  feb-19 28 2,18%  $                   61.037,74  

  mar-19 30 2,15%  $                   64.497,61  

  abr-19 30 2,14%  $                   64.197,62  

  may-19 30 2,15%  $                   64.497,61  

  jun-19 30 2,14%  $                   64.197,62  

  jul-19 30 2,14%  $                   64.197,62  

  ago-19 30 2,14%  $                   64.197,62  

  sep-19 30 2,14%  $                   64.197,62  

  oct-19 30 2,12%  $                   63.597,65  

  nov-19 30 2,11%  $                   63.297,66  

  dic-19 30 2,10%  $                   63.087,67  

  ene-20 30 2,09%  $                   62.670,68  

  feb-20 30 2,12%  $                   63.525,65  

  mar-20 30 2,11%  $                   63.207,66  

  abr-20 30 2,11%  $                   63.147,66  

  may-20 30 2,03%  $                   60.933,75  

  jun-20 30 2,02%  $                   60.711,75  

  jul-20 30 2,02%  $                   60.711,75  

  ago-20 30 2,04%  $                   61.233,73  

  sep-20 30 2,05%  $                   61.413,73  

  oct-20 30 2,02%  $                   60.630,76  

  nov-20 30 2,00%  $                   59.868,78  

TOTAL INTERESES  $              1.773.165,39  

          

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              4.773.054,39  

Intereses remuneratorios  $                 228.978,00  

TOTAL A NOVIEMBRE 30 DE 2020  $              5.002.032,39  

 



LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018406100002673  

ISNEVIA CARDONA 

  

CAPITAL 
   

  

3.000.000 
   

  

  

  
   

  

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  dic-17 3 2,28%  $                     6.840,00  

  ene-18 30 2,27%  $                   68.100,00  

  feb-18 30 2,30%  $                   69.000,00  

  mar-18 30 2,77%  $                   83.100,00  

  abr-18 30 2,26%  $                   67.800,00  

  may-18 30 2,25%  $                   67.500,00  

  jun-18 30 2,23%  $                   66.900,00  

  jul-18 30 2,21%  $                   66.300,00  

  ago-18 30 2,20%  $                   66.000,00  

  sep-18 30 2,19%  $                   65.700,00  

  oct-18 30 2,17%  $                   65.100,00  

  nov-18 30 2,16%  $                   64.800,00  

  dic-18 30 2,15%  $                   64.500,00  

  ene-19 30 2,12%  $                   63.600,00  

  feb-19 28 2,18%  $                   61.040,00  

  mar-19 30 2,15%  $                   64.500,00  

  abr-19 30 2,14%  $                   64.200,00  

  may-19 30 2,15%  $                   64.500,00  

  jun-19 30 2,14%  $                   64.200,00  

  jul-19 30 2,14%  $                   64.200,00  

  ago-19 30 2,14%  $                   64.200,00  

  sep-19 30 2,14%  $                   64.200,00  

  oct-19 30 2,12%  $                   63.600,00  

  nov-19 30 2,11%  $                   63.300,00  

  dic-19 30 2,10%  $                   63.090,00  

  ene-20 30 2,09%  $                   62.673,00  

  feb-20 30 2,12%  $                   63.528,00  

  mar-20 30 2,11%  $                   63.210,00  

  abr-20 30 2,11%  $                   63.150,00  

  may-20 30 2,03%  $                   60.936,00  

  jun-20 30 2,02%  $                   60.714,00  

  jul-20 30 2,02%  $                   60.714,00  

  ago-20 30 2,04%  $                   61.236,00  

  sep-20 30 2,05%  $                   61.416,00  

  oct-20 30 2,02%  $                   60.633,00  



  nov-20 30 2,00%  $                   59.871,00  

TOTAL INTERESES  $              2.264.351,00  

          

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              5.264.351,00  

Intereses remuneratorios  $                 130.035,00  

TOTAL A NOVIEMBRE 30 DE 2020  $              5.394.386,00  

 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2 PAGARES = $10.396.418,39 

 


